МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №3 «РАДУГА» Г. БРЯНСКА
(МБДОУ детский сад №3 «Радуга» г. Брянска)

241012, г. Брянск, ул. Орловская, 9, тел. (4832) 57-76-91, 57-34-01, эл.адрес ds3-bm@mail.ru: www.ds3raduga.ru
ИНН/КПП 3232028770/325701001, ОГРН 1023201065205

ПРИКАЗ

от £</<

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике ДДТТ в
МБДОУ д/с №№ «Радуга» г. Брянска в 2025/2026 учебном году»

С целью планирования профилактической работы по предупреждению
детского дорожно - транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучения
детей правилам дорожного движения (далее ПДД).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике ДДТТ в

ДОУ старшего воспитателя Гридину Татьяну Игоревну.
2. Ответственным:
2.1 Провести работу по проверке наличия и содержания уголков

безопасности дорожного движения во всех группах ДОУ.
2.2 Организовать систематическое изучение правил дорожного движения,

бесед с воспитанниками по правилам дорожного движения,
проведение тематических мероприятий с привлечение родителей в
соответствии с планом работы на 2025/2026 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.А. Азаренко

mailto:ds3-bm@mail.ru
http://www.ds3raduga.ru